по описа на Административен съд – София-град и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ заповед № 520/16.05.2023 г. на председателя на Комисията за защита на потребителите.	
	ОСЪЖДА Комисията за защита на потребителите да заплати на „Борн уинър глобал“ ЕООД разноски по делото в размер на 2910 (две хиляди деветстотин и десет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЛЮБОМИР ГАЙДОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА